
•週替わりランチ（一汁三菜）
　（東京家政大学の創作メニューをお楽しみいただけます）
•豆腐ハンバーグ定食
•丼物
•カレーライス

•お楽しみ定食
•街なか夜ごはん（一汁三菜＋小鉢２品）
•街なかコース

•単品料理

•ドリンク

ケーキ、焼菓子、アイスクリーム など

•コーヒー（フェアトレード）・紅茶（有機）
  モーニングセット（ドリンク＋パン）

東京家政大学Hulip※との協力のもと、開発されたオリジナルメニューを週替わりで
安全な素材を使った　一汁三菜　の定食

素材を生かしたこだわりの“和”のコース（街なかコース）と、
選りすぐった“自然酒”“ビオワイン”をお楽しみください。

食事メニュー

昼

朝

夜

喫茶・
スイーツ

５月には２階で小さなカルチャー教室「スタジオ街なか」、暮らしのため
の法律相談、心理相談、療育相談、子育て支援などの「サポート街なか」
もスタートします。

￥700

￥700
￥600
￥600

￥700
￥1,000
￥2,000～

￥300
￥400

◇スープ　◇お豆腐料理
◇地鶏卵とお惣菜
◇おすすめ主菜
◇旬のサラダ など
◆地鶏の唐揚げ　◆青菜と厚揚げのチャンプルー
◆塩漬け豚と旬菜の炒めもの
◆玄米チャーハン など
　　　　　　　……各種取りそろえています。
◉ビール　◉ビオワイン
◉焼酎（玄米）　◉自然酒
◉無添加ジュース など

ご予算に合わせて
各種お料理します（　　　　 ）

※東京家政大学Hulipとはヒューマンライフ支援センターの略で、地域連携事業を行っています。
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